Rua Princesa Isabel, 114- Barão de Cotegipe – RS –
CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344

e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br
Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DA SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 004/2025

AUXILIAR SOCIAL

Aos dez dias do mês de Abril de 2025, às 09h00min, reuniu-se a Comissão Executiva designada pela

Portaria 4.224/2025, de 18 de Março de 2025, designada para coordenar o processo Seletivo

Simplificado nº 004/2025, para o cargo de Auxiliar Social. Após a Avaliação Curricular/Experiência e

publicação dos mesmos, foi aberto o prazo para eventuais recursos. Tendo em vista que não houveram

intenções de recurso, o processo tem sua homologação realizada nesta data. Diante disto, a Comissão

decide Publicar a Homologação final, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO  Nº DE INSCRIÇÃO NOME

1º 12 MARGARIDA JULIÃO LOURENÇO MARCON

2º 3 NEUSA MARTIN

3º 13 MARLI TERESINHA BALESTRIN BEZ

4º 16 ERONILCE ANA TALGATTI

5º 9 ALICE DE FÁTIMA BORGES RODRIGUES SOARES

6º 2 ELIZABETE TOMELERO

7º 4 VITÓRIA BENTO PEREIRA ZAIONS

8º 8 RAFAELA DALLABONA

9º 6 VANESSA BALBINOT

10º 11 MARIA EDUARDA FARINA

11º 7 KETLIN ALESSANDRA TOMAZELI LONGO

12º 15 JAQUELINE MACHADO

13º 1 PÂMELA FÁTIMA RODRIGUES PACHECO

14º 5 QUEILA LAÍS RODRIGUES DE QUADROS

15º 10 ALINE NOVAKOSKI

_____________________________________

Ducili Maria Basso Richetti – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 4.224/2025

_____________________________________

Marcia Martini Farina – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 4.224/2025

_____________________________________

Gleise Binotto Mariga – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 4.224/2025

Barão de Cotegipe, 10 de Abril de 2025.

Homologo o presente processo seletivo, de acordo com a decisão da Comissão executiva, nesta data.
Barão de Cotegipe, 10 de Abril de 2025.

_____________________________________

Franciel Tiago Izycki – Prefeito Municipal